

Bet. o. Loof, om en forandret Fordeling af Folketingsvalgkredsene.

— 4de: Sevel, Estvad-Kønbjærg, Ejfing, Sal, Ryde, Hanbjærg, Binderup i Sal  
Hjerm, Gimfing, Struer, Vejrum, Olby-Føvning-Åsp samt Lime, Sogn.  
Lem-Vejby, Haasum-Namfing i Viborg Amt."

I Ringtøbing 1ste udgaar „Naasted" og i Ringtøbing 4de udgaar „Ablum Sogn",  
4de Kreds bliver 5te og 5te Kreds 6te.

Af Udvalget:

10) Ordet „Mødestedet" rettes overalt til „Balgstedet".

Af samme:

11) Ved Hjørring 4de Kreds:  
„Breflev Kro og Mølle" ændres til „Braa Station".

Af samme:

12) Ved Listed 3dje Kreds:  
Mødestedet „Vestervig" ændres til: „Surup".

Af samme:

13) Ved Viborg 3dje Kreds:  
Mødestedet „Levring" ændres til „Njellerup".

Af samme:

14) Ved Vejle 5te Kreds:  
Mødestedet „Hjerre" ændres til „Hornshjld".

Principalt:

Af Mindretallet (Bertelsen, S. P. Christensen, Guldbrandsen, P. Holm, Høgsbro,  
Leth-Espensen, P. Pedersen):

15) Idet Folketinget opfordrer Regeringen til at fremsætte Forslag enten til en  
Forandring af Grundlovens § 32 eller til en Opfyldelse af den, gaar Tinget over til  
den næste Sag paa Dagsordenen.